
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-02-21-002711-a
Дата формування звіту: 19 березня 2025

Найменування замовника: Чорноморська філія ДП "АМПУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728418

Місцезнаходження замовника: 68001, Україна, Одеська область, Чорноморськ
(Іллічівськ), ВУЛИЦЯ ПРАЦІ, будинок 6

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги у сфері управління відходами, що не є
небезпечними

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90510000-5: Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Утилізація/видалення
відпрацьованих шин

ДК 021:2015: 90513000-6
— Послуги з поводження
із безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

30 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Утилізація/видалення
відпрацьованих бонових
загороджень

ДК 021:2015: 90513000-6
— Послуги з поводження
із безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

2.5 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Утилізація/видалення
відпрацьованих
пластмас (каски
захисні, офісне
приладдя)

ДК 021:2015: 90513000-6
— Послуги з поводження
із безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

0.18 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Утилізація/видалення
відпрацьованого одягу
зношеного чи
зіпсованого

ДК 021:2015: 90513000-6
— Послуги з поводження
із безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

1.05 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Утилізація/видалення
відпрацьованого взуття
зношеного чи
зіпсованого

ДК 021:2015: 90513000-6
— Послуги з поводження
із безпечними сміттям і
відходами та їх
утилізація/видалення

0.43 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Замовник здійснює оплату за
фактично надані послуги шляхом
перерахування грошових коштів з
поточного рахунку Замовника
протягом 20 (двадцяти) календарних
днів з дати підписання Акту
приймання-передачі наданих Послуг,
після отримання належним чином
оформленого оригіналу рахунку
Виконавця та належним чином
оформленої податкової накладної в
електронній формі та зареєстрованій
в Єдиному реєстрі податкових
накладних в порядку, визначеному
Податковим кодексом України.
(застосовується у разі, якщо
Виконавець є платником ПДВ).

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

21 лютого 2025 11:32

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«МЕТАЛ»

246 450,00 UAH
без ПДВ

246 450,00
UAH без ПДВ

Не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в
інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив
предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених
замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній
системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника на відповідність її вимогам тендерної документації
було встановлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури
закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, а
саме: Учасником у складі пропозиції не в повному обсязі надано документи, що підтверджують
відповідність Учасника кваліфікаційним критеріям, а саме досвіду виконання аналогічного
(аналогічних) за предметом закупівлі договору (договорів). У складі пропозиції надано наступні
документи: - Договір №8-24 від 08.07.2024 укладений між ТОВ «МЕТАЛ» та ДП «Документ» на
надання послуг пов’язаних з прийомом та обробленням відходів (коди відходів 20 01 38 та 16 01 03)
та акт здачі приймання робіт(надання послуг) №31 від 10.07.2024 на виконання договору; - Договір
№12 від 07.02.2023 укладений між ТОВ «МЕТАЛ» та Дніпропетровською регіональною державною
лабораторією Державної служби України з питань безпечності продуктів та захисту споживачів на
надання послуг пов’язаних з прийомом, транспортуванням, обробленням та утилізацією відходів
зношені шини (код відходів 16 01 03) та акт здачі приймання робіт(надання послуг) №4 від
10.02.2023 на виконання договору; - Договір №79/22 від 28.09.2022 укладений між ТОВ «МЕТАЛ»
та Дніпропетровським науково-дослідним експертно-криміналістичним центром МВС України на
надання послуг з утилізації відпрацьованої та списаної офісної та комп’ютерної техніки, які
утворились в результаті виробничо-господарської діяльності (код відходів 20 01 39), акт здачі
приймання робіт(надання послуг) 86 від 10.02.2022 на виконання договору та рекомендаційний
лист від 17.07.2023 №30298-2023 від Дніпропетровського науково-дослідного експертно-
криміналістичним центром МВС України. Враховуючи вищевикладене, Учасником ТОВ «МЕТАЛ»
не надано наступні документи, що підтверджують відповідність Учасника кваліфікаційним
критеріям, а саме: - позитивні листи-відгуки від Замовників по договорам №8-24 від 08.07.2024 та
№12 від 07.02.2023; - аналогічний(і) договір(и) на послуги з управління відходами, що не є
небезпечними, в переліку якого є відходи за предметом закупівлі, а саме за кодом відходів 15 02
03, 20 01 10. Відповідно до пункту 43 Особливостей 11.03.2025 о 08:53 Замовником розміщено
вимогу про усунення встановлених невідповідностей. 12.03.2025 о 08.21 в електронній системі
закупівель у строк передбачений ч. 9 ст. 26 Закону Учасником ТОВ «МЕТАЛ» завантажено
наступні документи: - лист відгук наданий Дніпропетровською регіональною державною
лабораторією Державної служби України з питань безпечності продуктів та захисту споживачів від
11.03.2025 №209 (файл «Лист-відгук ТОВ Метал.pdf», «Лист-відгук ТОВ Метал (1).pdf»); - лист
відгук наданий ДП «Документ» від 11.03.2025 №1.2/9-1065 (файли «2_5368797278498744583.pdf»,
«2_5368797278498744583 (1).pdf»). Аналогічний(і) договір(и) на послуги з управління відходами,
що не є небезпечними, в переліку якого є відходи за предметом закупівлі, а саме за кодом відходів
15 02 03, 20 01 10 не надано. Враховуючи вищевикладене, ТОВ «МЕТАЛ» (службовий лист
підрозділу-ініціатору від 13.03.2025 № 13/15-07-03) не виправив виявлених замовником
невідповідностей, а саме не надано документи, що підтверджують відповідність Учасника
кваліфікаційним критеріям, в частині досвіду виконання аналогічного (аналогічних) за предметом
закупівлі договору (договорів) на послуги з управління відходами, що не є небезпечними, в
переліку якого є відходи за предметом закупівлі, а саме за кодом відходів 15 02 03, 20 01 10. Таким
чином, пропозиція ТОВ «МЕТАЛ» підлягає відхиленню відповідно до абзацу 5 підпункту 1 пункту
44 Особливостей (не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій
невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції,
та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення
виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей).
Враховуючи викладене, ВИРІШИВ: 1. Відхилити тендерну пропозицію ТОВ «МЕТАЛ» на закупівлю
послуг за кодом ДК 021:2015 - 90510000-5 — Утилізація/видалення сміття та поводження зі
сміттям (Послуги у сфері управління відходами, що не є небезпечними) на підставі абзацу 5
підпункту 1 пункту 44 Особливостей (не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних
пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної
пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час
виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення
замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей).

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні



Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


